Dodavatel:
GastroREX, s.r.o.
ICO; 35783 052

Objednavatel: GALANDIA spol. s r.0.
kpt. Nalepku 43/2373 Galanta 92401
ICO: 36 766 976

DIC: DIC: 2022362320

IC DPH: IC DPH: SK2022362320

Mlynské Luhy 80, Bratislava V Galante dna 26.06.2025

Objednavka €islo: | na zakiade CP259/2025
Predmet objednavky MnozZstvo Jed”°tk€°"é =1 Sp€°'“

Umyvadka riadu Dihr CS 50 DDE 1 1346,40 € 1346,40 €

Zmik&ovat 2 391,53 € 783,06 €

Sol tabletova 2 - € - €
- £
- €
- €
- £
- £
- £
- €

dopravné a doprava il 65,10 € 65,10 €

SPOLU bez DPH 2 194,56 €

GALANDIA, spol. s r.0.

V Galante dna 26.06.2025

peciatka a podpis objednavatela




e N N 8. T. 0.
UCELENY GASTRONOMlCK‘I’ SORTIMENT

Cenovd ponuka

Pre: Galanta

1 Umyvaéka riadu Dihr CS 50 DDE

elektromechanicky ovlddac! panel

umyvacka skia AlSI 304 s/s, dvojpléstové dvere
umyvacie a oplachové ramena z polypropylénu
zabudované Cerpadlo oplachového prostriedku
zabudované erpadlo umyvacieho prostriedku (DDE)
funkcia Termostop

jeden umyvaci program, 120 sec.

napajanie 230V / 50Hz

umyvacie Cerpadio 400W

ohrev bojlera 2800W

ohrev tanku 1250W

celkovy prikon 3200W

kapacita tanku 29it

kapacita bojlera 5,71t

spotreba vody 2,31t

velkost kosa 500x500mm

maximélna vyska pohara 320mm

maximaina vyska tanierov 345mm

tlak vody 200 = 400 kPa

rozmer: 590x600x850 mm

zékladné prisludenstvo:
1x k&S na taniere, 1x kos$ universalny
1x kosik na pribory

2 Zmakéovac vody automaticky Mini Boy F10

s volumetrickym meradlom. Akusticka signalizacia
nedostatku soli.

U zmakcéovacla sa nastavi namerana tvrdost vody a
zmak<oval spusti automaticky proces regeneréacie po
pretedeni objemu

zmakdéenej vody, ktory zodpoveda kapacite resinovej
napine,

Kapacita zmekdéenej vody (pri tvrdosti 10°dH) je 1 950 L od
regeneracie po dalsiu regenericiu

Prietok vody: 0 - 30 L / min.

Teplota vody pri vstupe do zméakcéovaca nesmie presiahnut
38°C

Ovladaci panel na flexibilnom kabli.

Zalozna bateria pri vypadku el.pradu.

Kapacita tanku: 6,5 It (MiniBoy),

rozmer: 510x240x470mm

3 Sol tabletova 25 kg do zmék&ovada vody

25 kg balenie, tablety
pre regeneraciu manualnych a automatickych
zmakdovadlou vody

Détum / platnost:  26.06.2025/ 26.07.2025 CP259/2025

Cena/M]

Spolu bez DPH
Zlava

Cena po zlave
Cena s DPH

Cena/M]}

Spolu bez DPH
Ziava

Cena po zlave
Cena s DPH

Cena/M}

Spolu bez DPH
Zlava

Cena s DPH

1,00 ks

1 530,00
1530,00

12 %
1 346,40
1 656,07

2,00 ks

421,00
842,00

7%
783,06
963,16

2,00 ks

0,00
0,00

0,00
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enova ponuka CP259/2025

Y G  montéz a doprava S EME S )
}CenalM} (0 70 00
Spol,u bez DPH .70,_00.
' Ziava o T %
Cena pozfave = 65,10
Cena s DPH 80,07

of

~ Suma poloZiek bez DPH: :  2442,00 EUR
Zlava na polozkéch: -247,44 EUR

Vyslednd cenapoziave: 219456 EUR

| wes ] or T viskeorn ] cohonsori_

. 219456 EUR | | '504,75EUR 99,3_ _El_JR

Ponuka bez DPH celkom: -2_ 194,56 EUR
Ponukd s DPH celkomiy] 21699,31 EUR

Vypracoval(a): Granec
ice@gastrorex.sk

+421 948 071056

Zaruc¢na doba a zaruény servis: 12 mesiacov
Termin dodania: 3 - 4 tyZzdne odo diia prijatia zdvaznej objednévky.

Z&kaznik je povinny zabezpedit pnstupove cesty a dostatocny vstupny otvor pre dodavku objednanej technolégie.
Privod elektrmy, plynu, vody a odpadu méze byt situovany max do 1metra od montovaného zariadenia.
Obréazky majl informativny charakter, slGZia len na ilustraciu.

Zabezpelujeme pre podnikatel'ské subjekty financovanie nasich zariadenf prostrednictvom spolo¢nosti EUROLEASING SK
od 500 EUR do 50.000 EUR bez DPH
pre rychly vypocet splétok pouzite web: http://feuroleasing.cz/kalkulacka/EUR/A/
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